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crazy about cleaning

Double Use Microvezeldoek - 31 x 31 cm - blauw

ALGEMEEN

Microvezeldoek voor het verwijderen van hardnekkig vuil zonder het oppervlak te
beschadigen.

- Eén zijde dient voor schrobben, de andere zijde voor opname van vuil.

- Verwijdert hardnekkig vuil en aangekoekte etenswaren.

- Aan te bevelen voor keuken en sanitair.
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GEBRUIK

- Voor het eerste gebruik de doek eenmaal wassen in de wasmachine.
- Voor lichtvochtig gebruik: Benevel de doek met behulp van een sproeiflacon.
- Wij raden aan om de doek op 60°C te wassen met een wasmiddel voor gekleurde weefsels.

S
()

Wassen 90 °C Niet bleken Trommeldrogen op lage Niet strijken Wassen zonder
temperatuur (60 °C) wasverzachter
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TECHNISCHE SPECIFICATIES

Afmetingen product (BxHxD) 31x.4x31cm

Afmeting: 31 x 31cm
Inhoud: 1 stuk
Kleur: Grijs
Gewicht:+40g

Materiaal:70% microvezel & 30% PET

LOGISTIEKE GEGEVENS

Product

Artikelnr
Eenheid
Afmetingen
Bruto gewicht
Netto gewicht
EAN-code

Verpakking

Aantal per verpakking
Afmetingen
Bruto gewicht

Pallet

Aantal per pallet
Aantal lagen per pallet
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3360600

Stuk
31x.4x31cm
43 g

43 g

200
61x31x41cm
9800 g

3200
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